Проект размещен на сайте 27.01.2023. Срок приема заключений независимых экспертов до 31.01.2023 на адрес электронной почты fuz@e-mordovia.ru разработчик проекта Финансовое управление администрации РМР
PAGE

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
    ____________2023 года

                              № ________
г. Рузаевка
О внесении изменения в решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 20 мая 2021 года № 62/442        «О приостановлении действия отдельных положений решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 27 октября 2016 года №2/14 «Об условиях оплаты труда в Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия»»
Совет депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия                  РЕШИЛ:
       Внести в решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 20 мая 2021 года № 62/442 «О приостановлении действия отдельных положений решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 27 октября 2016 года №2/14 «Об условиях оплаты труда в Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия» (с изм. от 22 марта 2022 г. №9/62) следующие изменения:
       1. В преамбуле слова "с распространением новой коронавирусной инфекции" заменить словами "с осложнением геополитической и экономической ситуации, а также распространением коронавирусной инфекции".
       2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

       "1. Приостановить в части учета показателей (индикаторов) эффективности управленческой деятельности органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района при формировании фактических месячного фонда стимулировании и фонда ежеквартальной премии, выплате ежемесячного денежного поощрения утверждения и ежеквартальной премии, Главе Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и муниципальным служащим администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия до 1 января 2024 года действие пункта 3 решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 27 октября 2016 года №2/14 «Об условиях оплаты труда в Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия» (Далее-Решение), преамбулы, пунктов 2-4 раздела I, пункта 3 раздела III Положения о порядке формирования фонда стимулирования Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, условиях выплаты ежемесячного денежного поощрения и премий по результатам работы Главе района и муниципальным служащим администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденного Решением.».

       3. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
Глава Рузаевского

Председатель Совета

муниципального района

депутатов Рузаевского

Республики Мордовия

муниципального района

А.Б. Юткин

          В.П. Марчков